АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.06.2021 года                                                                                            №77
«Об отмене постановления администрации Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 13.04.2021 г. № 37 «Об утверждении порядка содержания, использования и выгула домашних животных на территории Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»»
Рассмотрев Экспертное заключение Министерства Юстиции Новосибирской области от 25.05.2021 № 2097-02-02-03/9, администрация Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 13.04.2021 г. № 37 «Об утверждении порядка содержания, использования и выгула домашних животных на территории Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области «Петровский  Вестник» и разместить на официальном интернет-сайте администрации Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.

Глава Петровского сельсовета

Ордынского района

Новосибирской области                                                         В.А. Кофанов